Начальнику ЛДП

при  МБОУ  «Белореченский лицей»
Чертовских Е. Н.
_______________________________________
_______________________________________
Ф.И.О. родителей  (законных представителей)
заявление.
Прошу зачислить  мою  дочь (моего сына) (ФИО полностью) _________________________________________________________________________
 Число, месяц, год  рождения _______________,  учени____________ класса  в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием МБОУ «Белореченский лицей»
Домашний адрес:__________________________________________________________
_________________________________________________________________________
ФИО папы________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон___________________________________________
_________________________________________________________________________
ФИО мамы________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон___________________________________________
_________________________________________________________________________
«_______» _____________ 20__год                                                 ____________
подпись